nº 1261001499/2025/SEE, celebrado em 15 de outubro de 2025, e tem por finalidade 
fortalecer, ampliar e modernizar a estrutura do transporte público municipal, assegurando 
maior eficiência, segurança e qualidade no deslocamento de alunos e demais usuários 
atendidos pela Administração Pública Municipal. 

Valor: R$ 612.000,00 (seiscentos e doze mil reais). 
Vigência: O contrato é celebrado por escopo, tendo sua vigência limitada ao prazo 

necessário para a entrega do veículo contratado. Concluída a entrega, devidamente 

atestada pela Administração, consideram-se encerradas a vigência contratual e as